

Sehr geehrte Spenderin, sehr geehrter Spender,

wir freuen uns sehr, wenn Sie die Stiftung Stadtkirche mit einer Spende unterstützen!

Jeder - auch kleine - Betrag trägt dazu bei, die Stadtkirche St. Bernhard Winnenden als Wahrzeichen der Stadt zu erhalten und neu zu gestalten. Mit Ihrer Unterstützung entsteht dort ein Ort für Begegnung, Kultur und Gottesdienst für alle Bürgerinnen und Bürger in Winnenden.

Bitte überweisen Sie Ihre Spende an die Stiftung Stadtkirche Winnenden.

Bankverbindung:

Kreissparkasse Winnenden

IBAN DE 55 6025 0010 0015 2044 99

Um für Spenden über 100 EUR eine Spendenquittung ausstellen zu können, bitten wir Ihre Adresse auf dem Überweisungsträger anzugeben.

Herzlichen Dank für Ihren Spende.

Roland Dörr Vorsitzender Stiftung Stadtkirche

St. Bernhard

Doris Bautz Stelly. Vorsitzende Stiftung Stadtkirche

Roland an Donis Bank flike

St. Bernhard

Pfarrerin Heike Bosien Geschäftsführung der Evangelischen Gesamtkirchen-

gemeinde Winnenden